СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(ДВАДЦАТЬ ПЯТОЙ СЕССИИ)

От 21.11.2013                                                                                                 № 213

О протесте прокурора

Рассмотрев протест прокурора от 18.11.2013 № 11-435в-2010 на

решение Совета депутатов Сузунского района от 30.07.2009 № 264 «О

принятии Устава Сузунского района» (с изменениями внесенными решениями

Совета депутатов Сузунского района от 12.07.2010 № 334, от 27.122011 № 98,

от 27.12.2012 № 156) Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора от 18.11.2013 № 11-435в-2010 удовлетворить.

2. При рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в Устав

Сузунского района» на очередной сессии Совета депутатов учесть требования

прокурора.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                              В.К. Теряев

р.п. Сузун

ул. Ленина, 51